
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Enebolig med  
moderniseringsbehov i veletablert  

og barnevennlig boligområde

Bakkevegen 9, 2040 KLØFTA
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Skap din drømmebolig! 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund har gleden av å  
presentere Bakkevegen 9 på Kløfta. Her har du muligheten til å skape  
ditt drømmehjem i et etablert og barnevennlig boligområde. Kort vei  
fra boligen finner man Bakke barneskole og Vesong ungdomsskole,  

busstopp og dagligvarebutikker. Det er kort vei til Kløfta buss‑ og  
togstasjon, Romerikssenteret og påkjøring til E6.

Boligen går over ett plan og inneholder vindfang, kjøkken i separat  
rom, stue med utgang til veranda, baderom, wc, vaskerom og 3  

soverom av god størrelse. Kjelleren består av flere boder, teknisk rom  
og et uinnredet kjellerrom ‑ her er det stort potensial for den  

nevenyttige!
Tomten er opparbeidet med plenareal, diverse beplantning og gruset  

gårdsplass. Parkering gjøres i enkelgarasje og på egen tomt.

Velkommen!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 490,‑
Selger:	 Hans Johan Bendiksen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1972
BRA‑i/​BRA Total:	 193/​213 m²
Tomtstr.:	 984.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 29, bnr. 524
	 Gnr. 29, bnr. 585

Oppdragsnr.:	 1205240180

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/​​​​​Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 193 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 213 m²
TBA: 16 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 92 m² Uinnredet kjellerrom , Bod , Bod 2, Bod  
3, Gang , Teknisk rom
1. etasje
BRA‑i: 101 m² Vindfang , Gang , Bad , Vaskerom ,  
Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Stue , Spisestue ,  
Trapperom , Kjøkken ,
Toalettrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 20 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kjeller: Innvendig romhøyde på opptil 2,00 meter.
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,37 meter i  
stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
984.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en flat tomt som er pent  
opparbeidet. Man har store plenarealer, diverse  
beplantning, gruset innkjørsel og gårdsplass samt at  
tomten er inngjerdet. Tomten består av to  
bruksnummer. 

Beliggenhet
Eneboligen har en meget attraktiv beliggenhet i et  
sentralt og barnevennlig boligområde på Kløfta i  
Ullensaker kommune. Her har du alt du trenger i  
hverdagen på kort avstand, og flere barnehager og  
grunnskoler i nærområdet. En perfekt bolig for  
barnefamilier som ønsker en både sentral, men  
avslappet tilværelse.

En kort gåtur unna finner du Kløfta Sentrum. Her  
ligger flere cafeer/​​spisesteder, dagligvarehandel og  
Romerikssenteret. Romerikssenteret har over 30  
ulike butikker, blant annet klesbutikker,  
vinmonopolet og dagligvarebutikkene Rema 100 og  
Meny. En 10 minutters kjøretur unna ligger også  
Jessheim Storsenter. Et meget stort kjøpesenter  
med alt du måtte behøve av handel og servicetilbud.

For deg som er glad i sport og aktivitet er det flere  
gode tilbud i nærområdet. Det er lokalt  
treningssenter like i nærheten. Du tar deg til  
Bakkedalen idrettsanlegg på 5 minutter, hvor du  
finner idrettshall, fotballbane og svømmeanlegg.  
Nærområdet byr også på flotte tur‑ og  
naturmuligheter for alle årstider. På vinteren blir det  
kjørt opp gode skiløyper, og for sommeridyllen er  
det flere badeplasser i området, blant annet  
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